
NOMINACJE do nagrody "TALENTY 2019" przyznane!

Utalentowane dzieci i młodzież ze szkół podstawowych z terenu Gminy Brzeźnica, w dniach 27
i 28 listopada 2019 r. brały udział w eliminacjach powiatowych XIX Festiwalu Artystycznego
"TALENTY 2019" w Wadowickim Centrum Kultury.

      

Festiwal Artystyczny „Talenty” jest prezentacją indywidualnych talentów artystycznych oraz
formą wsparcia przy dalszym ich rozwoju. W drodze dwustopniowych eliminacji: gminnych i
powiatowych jurorzy wyłaniają autentyczne talenty wokalne, muzyczne, taneczne, teatralne,
recytatorskie, plastyczne, literackie i fotograficzno – filmowe z powiatu wadowickiego. W
przesłuchaniach konkursowych w kategoriach: recytacja, teatr, wokal, plastyka i fotografia
naszą gminę reprezentowało 40 utalentowanych młodych ludzi.

  

Nominacje do głównej nagrody "TALENT 2019" otrzymali:

  

kategoria TEATR

  

(komisja konkursowa w składzie: Ilona Buchner, Paweł Buszewicz, Katarzyna Baran)

  

JULIA BOLEK ze Szkoły Podstawowej w Paszkówce (kl. VII)

  

kategoria RECYTACJA
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MARIA ŁUCZKIEWICZ ze Szkoły Podstawowej w Paszkówce (kl. III)

  

PATRYK ADAMUS z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzeźnicy (kl. VI)

  

JULIA BOLEK ze Szkoły Podstawowej w Paszkówce (kl. VII)

  

kategoria WOKAL

  

(komisja konkursowa w składzie: Paulina Karp, Przemysław Firek, Sebastian Perłowski)

  

ANIELA BOBULA z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzeźnicy (kl. I)

  

ANNA FABER ze Szkoły Podstawowej w Marcyporębie (kl. IV)

  

EMILIA HORĄŻY z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzeźnicy (kl. VII-VIII)

  

kategoria PLASTYKA

  

(Komisja w składzie: Agnieszka Olech, dr Elżbieta Kuźniar, Anna Dyga)

  

MILENA MALEC z Pracowni Twórczej BĘ202 (kl. II)

  

ZOFIA PASIERBEK z Pracowni Twórczęj BĘ202 (kl. IV)
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WERONIKA RZEPECKA z Pracowni Twórczej BĘ202 (kl. V)

  

LAURA JERDANEK z Pracowni Twórczej BĘ202 (kl. VII)

  

ALEKSANDRA KŁECZEK z Pracowni Twórczej BĘ202 (kl. VIII)

  

ALEKSANDRA PACUŁT z Pracowni Twórczej BĘ202 (kl. VIII)

  

Wszystkim nominowanym składamy serdeczne gratulacje i trzymamy kciuki podczas Koncertu
Laureatów.

  

Koncert Laureatów i wręczenie statuetek „TALENT 2019” odbędzie się w niedzielne popołudnie,
8 grudnia 2019 roku o godz. 15:00 w sali teatralnej Wadowickiego Centrum Kultury. Tego dnia
w holu sali teatralnej WCK będzie można zobaczyć wystawę prac plastycznych i fotograficznych
nominowanych do nagrody „Talent 2019” w tych kategoriach.
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